
公印省略 

4 福住協第 25 号 

令和 5 年 4 月 24 日 

 

会 員 各 位 

 

福岡県ゆとりある住まいづくり協議会 

 会 長  服部 誠太郎 

  

令和 4年度福岡県ゆとりある住まいづくり協議会会員限定講演会（WEB配信）開催について 

 

謹啓、時下、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。本協議会の

事業運営に当たりましては、日頃からご協力とご支援を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、このたびエコワークス株式会社代表取締役社長 小山 貴史（おやま たかし）氏に 「脱炭素社会

に向けた取組～ZEH 標準化に向けて～」と題して講演を行っていただいた内容を、下記日程で WEB 配

信することとなりました。 

つきましてはご多用とは存じますが、ぜひご視聴くださいますようお願い申し上げます。お申込み方法は、

別紙申込案内書に必要事項をご記入の上、FAX か E-Mail にてご送信いただきますようお願いいたしま

す。 

謹白 

                     

記 

 

配信期間  令和 5年 5月 15日（月）～6月 16日（金）まで ※申込締切 令和 5年 6月 12日（月）まで 

 

参加費   無 料 

 

講 演    テーマ： 「脱炭素社会に向けた取組～ZEH標準化に向けて～」  

        講 師：  小山 貴史 氏 （おやま たかし） 

 

連絡先   ①Web講演会についての問合せ先： 

          福岡県建築都市部 住宅計画課   担当 城後     

          Tel：092-643-3732  Fax：092-643-3737 
           E-mail：jougo-m8777@pref.fukuoka.lg.jp 

   

        ②申込先事務局： 

          福岡県ゆとりある住まいづくり協議会事務局 

          Fax：092-643-3737   
        E-Mail：sumaikyo-1952@fukuoka.email.ne.jp 

        

 

※ 参加申込受付後、視聴 URL 参加者 ID、パスワードを記載した「参加案内メール」をお送りします。 

 配信開始日になりましたら、視聴 URLをクリックし、ID・パスワードを入力のうえご視聴ください。 

※ 視聴用 ID及びパスワードは、お申込後５日以内にメールにてお送りさせていただきます。 

 メールでの返信が無い場合は、お電話にてご連絡下さい。 

※ 本 web 講演会動画を無許可で録音・録画する行為は、法律で禁止されておりますのでご遠慮ください。 


